
94Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 4 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.507

Ouvidor
<#ABC#528153#94#607761>

AVISO DE LICITAÇÕES. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ 
nº 01.131.010/0001-29, publica as seguintes licitações: Pregão 
Eletrônico nº 017/2025 - dia 22/04/2025 às 09h:00min - Plataforma: 
https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços para futura 
e eventual aquisição de itens de supermercado em geral (itens 
cancelados do PE nº 019/2024) para manutenção da merenda 
escolar para os próximos 12 (doze) meses e; Pregão Eletrônico 
nº 018/2025 - dia 23/04/2025 às 09h:00min - Plataforma: https://
bllcompras.com/- Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de material de expediente administrativo, educacional 
e recreativo (itens cancelados do PE nº 001/2025) para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Educação para os próximos 
12 (doze) meses. Editais e anexos poderão ser obtidos no site www.
ouvidor.go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.
com/. Ouvidor, 02 de abril de 2025. Igor Henrique Tristão. Agente de 
Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#528153#94#607761/>

Protocolo 528153
<#ABC#528309#94#607929>

AVISO. CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2025. O MUNICÍPIO 
DE OUVIDOR - CNPJ nº 01.131.010/0001-29, publica que, a partir 
de 07 de abril de 2025, receberá documentação dos interessados 
no chamamento público para credenciamento de farmácias e/
ou drogarias para o fornecimento de medicamentos a pacientes 
em situação de vulnerabilidade social grave ou de urgência ou, 
ainda, por ordem judicial que a Secretaria Municipal de Saúde não 
possua em estoque. Edital e anexos poderão ser obtidos no site 
www.ouvidor.go.gov.br. Ouvidor, 03 de abril de 2025. Igor Henrique 
Tristão. Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#528309#94#607929/>

Protocolo 528309

Padre Bernardo
<#ABC#528347#94#607969>

AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 003/2025
O MUNICIPIO DE PADRE BERNARDO-GO, com sede 
administrativa situada na Rua 05, S/N, Centro Adm. Rumenus Sarkis 
Simão - Área Especial - Setor Oeste, Padre Bernardo-GO, CEP: 
73.700-000, torna público que fará realizar em sua sede, a partir 
do dia 10/04/2025 das 07:30 às 12:00 horas e das 14:00 às 16:00 
horas, cadastramento para credenciamento de oficinas mecânicas 
especializadas e autopeças para manutenção preventiva e corretiva 
dos veículos leves e pesados da frota do município. O Edital está 
à disposição no site: www.padrebernardo.go.gov.br. e maiores 
esclarecimentos junto à Secretaria Municipal de Transportes Obras 
e Serviços Públicos. 61 3633 2228. Padre Bernardo, 03 de abril de 
2025. Hiram Alves da Costa - Agente de Contratação
<#ABC#528347#94#607969/>

Protocolo 528347

Paraúna
<#ABC#528267#94#607884>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP N.º 016/2025 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 8220/2025. MUNICÍPIO DE PARAÚNA, 
Estado de Goiás, torna público que realizará licitação no dia 23 de 
abril de 2024, às 13:30 horas, na sala de licitações, Praça Eugênio 
Sardinha Costa, nº 02, Centro, nesta cidade, modalidade Pregão 
Presencial,  tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com objetivo de registro 
de preços para locação  veículos com condutores para realização de 
Transporte Escolar Urbano e Rural   do Município de Paraúna/GO  
para o ano letivo de 2025, conforme Termo de Referência. Edital 
e anexos disponíveis no site www.parauna.go.gov.br. Informações: 
(64) 3556-1800 - Sala de Licitações. Paraúna/GO, aos 04  de abril  
de 2025.   ESMUITY SAKAITY VIEIRA DE SOUZA - Pregoeiro
<#ABC#528267#94#607884/>

Protocolo 528267

Professor Jamil
<#ABC#528263#94#607881>

MUNICÍPIO DE PROFESSOR JAMIL
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025. 
OBJETO: Registro de preços aquisição de materiais de expediente e 
papelaria para atender as necessidades da rede municipal de ensino 
de Professor Jamil. DATA DE ABERTURA: 22/04/2025; HORÁRIO: 
09h00min LOCAL: Plataforma de Pregão Eletrônico no site www.
bnc.org.br. RETIRADA DO EDITAL: Na sede da Prefeitura ou no 
site: www.professorjamil.go.gov.br Professor Jamil, 03 de abril de 
2025. Walda Lúcia Prados Pinheiro =Gestora do FME=
<#ABC#528263#94#607881/>

Protocolo 528263

Rialma
<#ABC#528268#94#607886>

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE - AVISO DE 
LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2025. 
A Prefeitura Municipal de Rialma, leva ao conhecimento dos 
interessados que fará realizar no dia 16 de abril de 2025, a partir 
das 13:30 horas, Pregão Presencial n° 003/2025, tipo menor preço 
por item, objetivando aquisição parcelada de óleo lubrificante e 
graxa, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Administração, Gabinete do Prefeito, Secretaria Municipal de 
Transporte, Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de 
Agricultura, Secretaria Municipal de Educação, Fundo Municipal 
de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social do Município de 
Rialma. O edital e maiores informações poderão ser obtidos no Site: 
www.rialma.go.gov.br e/ou pelo telefone (62) 3397-1555. Rialma - 
GO, 02 de abril de 2025.  ELISANGELA DA SILVA MELO OLIVEIRA 
- Pregoeira.
<#ABC#528268#94#607886/>

Protocolo 528268

Rio Verde
<#ABC#528328#94#607949>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE

ATO EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 017/2025; Adesão nº 057/2024; Processo nº 
4184/2025; Contratante: Prefeitura Municipal de Rio Verde 
- GO; Contratada: São Bento Lighting Solution Ltda; Objeto: 
Contrato Adesão Ata de Registro de Preços nº 057/2024, 
processo 90068/24, da Secretaria de Infraestrutura 
e Desenvolvimento Urbano, para futuras aquisições 
materiais visando a execução, manutenção e restauração 
de obras, para atender as necessidades da Secretaria de 
Ação Urbana e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal 
de Rio Verde GO; Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e 
seiscentos reais); Data da Assinatura: 05/02/2025; Data 
de Vigência: 05/02/2025 até 05/02/2026; Fundamentação 
Legal: termos da lei nº 14.133/2021.
Contrato n° 079/2025; Adesão nº 013/2024; Processo 
nº 5470/2025; Contratante: Prefeitura Municipal de Rio 
Verde - GO; Contratada: César Sistemas Construtivos 
Ltda; Objeto: Contrato Adesão a Ata de Registro de Preços 
nº 013/2024, processo nº 2847/2024, Pregão Eletrônico 
013/2024, do Município de Goianira-GO, referente à 
aquisição de estruturas autônomas de compartimento 
(EAC), pré-fabricadas, acessórios para melhoria de 
desempenho e mobilização e montagem, visando atender 
as necessidades da Agência Municipal de Mobilidade e 
Trânsito e Secretaria de Desenvolvimento e Mobilidade 
Urbana; Valor: R$ 299.073,32 (duzentos e noventa e nove 
mil, setenta e três reais e trinta e dois centavos); Data da 
Assinatura: 25/03/2025; Data de Vigência: 25/03/2025 
até 25/09/2025; Fundamentação Legal: termos da lei nº 
14.133/2021.

<#ABC#528328#94#607949/>

Protocolo 528328

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 25d9945b


